niversidad
blelec’m

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES
Vicedecana Relaciones Internacionales (Coordinadora de movilidad): Carmen Rodriguez Santos, carmen.santos@unileon.es, despacho 187

TUTORES ERASMUS +
ITALIA (Estudiantes salientes y entrantes hacia/de las universidades de Cagliari,
Foggia, Lecce, Macerata, Milan, Pisa, Roma, Trieste y Verona)
Laura Cabeza Garcia
Correo electronico: laura.cabeza@unileon.es — Despacho: 105

ITALIA (Estudiantes salientes y entrantes hacia/de las universidades de Génova,
Napoles, Si y Trento) y PORTUGAL
Cristina Alvarez Folgueras
Correo electrdnico: cristina.afolgueras@unileon.es — Despacho: 110
Beatriz Jiménez Parra
Correo electrénico: bjimp@unileon.es — Despacho 98

5 EUROPA DEL ESTE

César Sahelices Pinto
Correo electrénico: cesar.sahelices@unileon.es — Despacho: 189A

ALEMANIA, AUSTRIA, BELGICA Y SUIZA

Isabel Feito Ruiz
Correo electroénico: ifeir@unileon.es — Despacho 157

FRANCIA (Norte de Francia: Angers, Fontainebleau, Brest, Dijon,
DunKerque, Le Havre, Nancy, Paris, Reims, Rouen y Valenciennes)
Pilar Sierra Fernandez
Correo electronico: pilar.sierra@unileon.es — Despacho 159
FRANCIA (Sur y Centro de Francia: Bordeaux, Chambery, Lyon, Saint

Etienne, Niza, Marsella, Pau y Poitiers)
Marcos Gonzalez Fernandez

Correo electrénico: mgonf@unileon.es — Despacho 148

IRLANDA Y REINO UNIDO

Luis Enrique Pedauga Sanchez
Correo electrénico: luis.pedauga@unileon.es — Despacho 111




niversidad
hleleén

TUTORES AMICUS

TUTORA MOVIL

AMERICA DEL SUR

Gloria Sanchez Gonzalez
Correo electrénico: gloria.sanchez@unileon.es — Despacho 102
Daniel Alonso Martinez
Correo electrénico: dalom@unileon.es — Despacho 98
Luis Enrique Pedagua Sanchez
Correo electrénico: luis.pedauga@unileon.es — Despacho 111
CHINA
Daniel Alonso Martinez
Correo electrénico: dalom@unileon.es — Despacho 98

César Sahelices
Correo electrénico: cesar.sahelices@unileon.es — Despacho: 189A
DAD NACIONAL

Maria Pilar Rodriguez Fernandez
Correo electrdnico: pilar.rodriguez@unileon.es — Despacho 119




